
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO VEIKLOS SKATINIMO 

PRIEMONĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ VERTINIMO 

KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-02-08  

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Parengto sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos skatinimo 

priemonės lėšomis finansuojamų projektų paraiškų vertinimo komisiją (toliau – Komisija).  

Uždaviniai:  

Sudaryti Komisiją iš deleguotų 7 narių – Prienų rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų ir Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų atstovų. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Šis sprendimo projektas parengtas ir vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos skatinimo 

priemonės lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-267 „Dėl Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos 

skatinimo priemonės lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus patvirtinta Fizinio aktyvumo ir 

sporto veiklos skatinimo priemonės lėšomis finansuojamų projektų paraiškų vertinimo komisija, 

kuri užtikrins efektyvų Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos skatinimo priemonės lėšų paskirstymą 

sporto projektų paraiškas pateikusiems Prienų rajono savivaldybėje registruotiems ir (ar) savo 

veiklą rajone vykdantiems, pelno nesiekiantiems fiziniams ir juridiniams asmenims. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Sprendimo projektui savivaldybės biudžeto lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T3-301 „Dėl 

Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos skatinimo priemonės lėšų skyrimo ir jų panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintame Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos skatinimo priemonės lėšų 

skyrimo ir panaudojimo tvarkos apraše nustatyta, kad Taryba turi patvirtinti minėtos priemonės 

lėšomis finansuojamų projektų paraiškų vertinimo komisiją. Komisija sudaroma iš deleguotų 7 

narių – Prienų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų ir Prienų rajono savivaldybės 



2 
biudžetinių įstaigų atstovų. Komisija dirba visuomeniniais pagrindais, jos sprendimai 

protokoluojami ir yra rekomendacinio pobūdžio. Vertindama paraiškas, Komisija vadovaujasi 

sąžiningumo, konfidencialumo, nešališkumo ir atsakingumo principais. 

Lyginamasis variantas: 

Nepridedamas. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas                            Rimvydas Zailskas 

 

 


